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Meble LANI zaprojektowane dla LAUFEN przez Toana Nguyena charakteryzują się doskonałym designem i
wszechstronnością. Inspirują nie tylko swoją jakością i wzornictwem, ale także funkcjonalnymi udoskonaleniami.
Wszystko to pozwala na stworzenie przestrzeni łazienkowej skrojonej na potrzeby użytkowników.

Marka LAUFEN i Toan Nguyen współpracują już od ponad dekady. Kolejna wspólna kolekcja – LANI – to meble,
które łączą czystość formy z niezwykłą funkcjonalnością. Projekty tego francuskiego designera cechuje szczególna
dbałość o przedmiot i jego interakcję z użytkownikiem, bez pomijania kwestii związanych z sensualnością materiału i
emocjonalnego oddziaływania na odbiorcę. Tak jest w przypadku LANI – kolekcji, charakteryzującej się niezwykle
współczesnym, a zarazem uniwersalnym językiem stylistycznym. 

- Według mnie design to przede wszystkim uważne spojrzenie na przedmiot w połączeniu z mistrzowskim rzemiosłem
oraz seryjną produkcją – mówi Toan Nguyen, twórca linii LANI.

Wyjątkowy design i komfort

Kolekcja mebli obejmuje szafki pod umywalki, szafki z blatem, blaty oraz kolumny wysokie i niskie. Cechą
charakterystyczną wszystkich rozwiązań są smukłe boczne panele, fronty szuflad z uchwytami wpuszczonymi w
powierzchnię oraz oryginalne wykończenia kolorystyczne, które wyznaczają nowe standardy w świecie mebli
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łazienkowych.

Szuflady z mechanizmem cichego domykania oraz szklane półki w kolumnach są standardowym wyposażeniem
kolekcji, a praktyczne akcesoria, takie jak organizery do szuflad czy dopasowane wieszaki na ręczniki montowane z
boku mebli, dodatkowo zwiększają komfort użytkowania.

Paleta kolorów została również dopracowana do perfekcji. Wnętrze mebli utrzymane jest w eleganckim odcieniu
antracytu, podczas gdy wygląd zewnętrzny podkreślają wykończenia w kolorze dzikiego dębu, klasycznej bieli w
macie i połysku, a także w jednym z ponad 40 innych odcieni – w tym wyróżniających się opcji złota, miedzi i tytanu.
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Wszechstronne rozwiązania 

LANI to wszechstronna i różnorodna kolekcja charakteryzująca się zróżnicowanymi kształtami i rozmiarami.
Znajdziemy w niej moduły o szerokości od 435 mm w przypadku szafki do małej łazienki, do aż 1185 mm. LANI to
także smukłe kolumny ułatwiające organizację przechowywania w łazience w wysokościach 700 i 1650 mm. Kolekcja
obejmuje również zestawy modułowych blatów dostępnych w długościach od 585 do 1185 mm.

Dzięki eklektycznemu designowi i prostocie form, kolekcja LANI doskonale uzupełnia różne kolekcje ceramiki
LAUFEN, jak LUA, Kartell • LAUFEN, Living czy Palace.
Warto podkreślić również zaangażowanie LAUFEN w działanie zgodne z zasadami zrównoważonego rozwoju –
drewno używane do produkcji LANI pochodzi w 100% z certyfikowanych źródeł PEFC i FSC na terenie Europy. 
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LAUFEN uwzględnia również potrzeby instalatorów. Elementy montażowe mebli można łatwo regulować w trzech
płaszczyznach, co sprawia, że montaż jest szybki, intuicyjny i precyzyjny. Dotyczy to także szuflad i drzwi, które
wyposażono w wysokiej jakości okucia z wbudowanym mechanizmem cichego domykania. Zawiasy te można
precyzyjnie regulować, a ich trwałość gwarantuje długie użytkowanie.

LAUFEN 
press box
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